前年同期との比較 ＜第 2 四半期 連結業績＞

テ
キ

ス
ト

テ
キ

ス
ト

テ
キ

ス
ト

平成22年10月12日

平成 23 年 2 月期（第 26 期） 第 2 四半期経営成績について

平成23年2月期（第26期）第2四半期の経営成績につきまして、お知らせいたします。

当期第2四半期は、各事業部門が順調に業績を積み重ね、経営成績は下記の通り、過去最高の業績

 を計上しました前期平成22年2月期（第25期）をさらに上回る大幅な売上増・利益増となりました。

記

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

平成 22 年 2 月期（第 25 期）

第 2 四半期
8,044 824 804 422

平成 23 年 2 月期（第 26 期）

第 2 四半期
8,712 913 900 481

前年同期比較 108.3％ 110.7％ 111.9％ 113.9％

上 場 会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 宮 下  秀 一
（コード番号：４７１４  東証第一部）

問合せ先責任者 情報開示担当リーダー 澤 井    豊
 情報開示担当リーダー 田 中 文 明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）
テ

キ
ス

ト

各 位

売上高 経常利益 四半期純利益

単位:百万円 単位:百万円 単位:百万円

9,000

8,000

7,000

1,000

300

400

500

8,044
422

804

108.3％ 111.9％
8,712 900

481
113.9％

営業利益

824

単位:百万円 110.7％
913

600

1,000

800 800

600

≪表≫

≪グラフ≫

以 上

過去最高の業績を計上した前期25期をさらに上回る大幅な売上増・利益増となりました

H22.2
（25期）
第2四半期

H23.2
（26 期）

第 2 四半期

H22.2
（25期）
第2四半期

H23.2
（26 期）

第 2 四半期

H22.2
（25期）
第2四半期

H23.2
（26 期）

第 2 四半期

H22.2
（25期）
第2四半期

H23.2
（26 期）

第 2 四半期